



Anonyma Alkoholister

# Motioner

## Servicekonferens 2019

AA Sveriges tjugooåttonde Servicekonferens  
Tema: **Våra Tolv Traditioner: AA:s framtid i  
den moderna världen.**

Om gruppen har synpunkter på motionerna, ta upp det på ett Kretsmöte eller med någon av Regionens servicedelegater.



## Motion till AA:s servicekonferens 2019

I AA finns det flera deviser som inte är översatta till svenska, bland annat:

**”This too shall pass”**

Jag yrkar på att denna skall översättas till svenska, tryckas upp och säljas av AA i Sverige.

Förslag till översättning: ”Det här skall också gå över”

Gunnar M

## Motion 2

## Beslutsmotion

### Beslutsmotion

Då andelen agnostiker/ateister/fritänkare knappast verkar minska i befolkningen i stort, ej heller bland alkoholister och ej heller bland AA-medlemmar, föreslår jag:

- Att SK 2019 fattar beslut om att översätta till svenska och att trycka pamfletten "**The God Word**", som först utgavs i Storbritannien och som även den amerikanska General Service Conference för år 2018 beslutat att godkänna för nordamerikanskt bruk.

Stockholm, den 30 november 2018

Vello P.

Malmgårdsgruppen, Stockholm

## Motion 3

## Beslutsmotion



### Beslutsmotion till serviskonferensen 2019

Med tanke på de svårigheterna det är att få medlemmar i AA att göra servic, vore ett bra hjälpmedel i sponsorskapet att ha tillgång till de illustrerade versionerna av de tolv traditionerna och de tolv koncepten.

Därför föreslår vi.

Att den illustrerande versionen av de tolv traditionerna finns som PDF fil på hemsidan för egen utskrift.

Att den illustrerande versionen av de tolv koncepten finns som PDF fil på hemsidan för egen utskrift.

Servicelegaterna Södra regionen.

**Till Servicekonferensen 2019**

**Motion angående begreppet sponsor**

I vår grupp har vi uppmärksammat att orden *sponsor/ att sponsra* gör många nykomlingar i AA förvirrade samt sammankopplar detta begrepp med inblandning av pengar, när det handlar om att vägleda någon genom de tolv stegen.

Därför yrkar vi på att Servicekonferensen beslutar:

...Att begreppen *sponsor/ att sponsra* byts ut i AA´s litteratur och texter till *vägledare/ att vägleda*.

Strängnäsgruppen, Strängnäs

/ gm: Maria K

## **Motion 5**

## **Beslutsmotion**

MOTION TILL SK 2019

Vi tror att fler medlemmar skulle arbeta i stegen om det fanns en stegarbetsguide. Eventuellt skulle vi kunna fråga NA Sverige om vi får låna deras som grund och göra en omarbetning av den eller så tar vi fram en helt egen.

Vi föreslår därför att det tillsätts en arbetsgrupp som tar fram en stegarbetsguide för AA.

Med Vänliga Hälsningar

Gruppsamvetet/Falköpingsgruppen

AA Falköping <aa.falkoping@gmail.com>

## Motion 6

## Beslutsmotion

### **Rotationsprincipen. AAs puls.**

I alla förtroendeuppdrag, i alla länder gäller att en person aldrig kan ha samma serviceuppdrag två gånger. Detta var temat för en servicekonferens för ett par år sedan. *Rotation the heartbeat of AA.*

Förra året lyckades en person, som uppenbarligen ville bli int. delegat en gång till, att slinka igenom både FR och konferensen och bli vald en gång till som internationell delegat. Det var naturligtvis aldrig tänkt så. Och denne person ska nu åter en gång sitta två år i FR. I servicehandboken utg 2018 står på sid 76 i beskrivningen av Internationella delegater att rotationsprincipen och att sponsra in nya är viktig enl. AAs principer.

Uppenbarligen måste man i vår servicehandbok vara ännu tydligare. Därför föreslår jag att man i vår servicehandbok gör följande tillägg:

*att har en person en gång varit Int. Delegat kan han/hon inte väljas en gång till oberoende om det är WSD eller ND.*

*MVH Jan-Ola J. fd. Int Deleget*



## Motion till AA:s servicekonferens 2019

Jag har suttit i AA:s telejour och vid flera tillfällen fått frågor från de som ringer om gruppen finns kvar, eftersom ingen kom och öppnade mötet, och varför telefonnumret i möteslistan inte tycks fungera. Det är särskilt viktigt för nykomlingen, men också för AA:s trovärdighet, att de möten som står i möteslistan verkligen existerar.

Det måste vara varje grupps ansvar att meddela servicekontoret att mötet är inställt, har upphört, eller att kontaktuppgifter blivit inaktuella, men detta tycks inte alltid fungera. När en grupp utan förvarning förefaller ha upphört och dess tidigare medlemmar inte går att nå, behövs någon form av rutin för att fånga upp detta så att gruppen kan tas bort ur möteslistan.

Jag yrkar på att en årlig genomgång av grupperna med adresser, mötestider och eventuella telefonnummer och tider skall göras av respektive krets för att bli publicerade på AA:s hemsida.

Gunnar M

## **Landsmötets utformning**

Jag och många andra var väldigt missnöjda med upplägget av landsmötet.

Det står att det börjar på fredagen och då var det inga möten och övriga dagar var det väldigt få möten för den vanlige alkoholisten det var mest möten om AA strukturen.

Jag önskar

- att landsmötet ska vara det attraktivaste konventet (stormötet) på hela året
- att man utökar antalet möten.

Håkan

Service delegat

krets 4

Östra regionen

## Motion 9

## Diskussionsmotion

### Bakgrund

I små AA grupper med få möten fungerar ofta lösningen att gruppen företräds av en medlem för att de ekonomiska angelägenheterna ska kunna skötas. Men, det har under den senaste åren skett en utveckling där behoven ökar i AA-grupperna att bilda ideella föreningar eller att vidta andra åtgärder för att de ska kunna hantera sina angelägenheter, t.ex. öppna bankkonton och ingå hyreskontrakt.

### Hemställan

Det bör diskuteras ett förhållningssätt inom AA Sverige för att traditionsenligt kunna möta det ökande behovet i AA-grupperna av att bilda ideella föreningar eller vidta andra åtgärder för att de ska kunna hantera sina ekonomiska angelägenheter

AA

Östra regionen

## Motion 10

## Diskussionsmotion

### Motion

Återinföra punkterna i A.A.

Punkterna försvann i början av 1990-talet i A.A. i Sverige. Återinförandet för att visa vår respekt till våra grundare o att vi bör tacksamt förvalta det arv från A.A.s begynnelse o inte förvanska budskapet som A.A. har gett oss. I A.A.s tre största språk som är engelska, spanska o franska används fortfarande punkterna i allt som skrivs om A.A.

Att: SK efter diskussion ger FörtroendeRådet (Litt.komm.) uppdraget att arbeta vidare med denna förkortnings-fråga.

Ödmjuka A.A.

Hälsn. Walle S. Solna 14 okt.2018

## Motion 11

## Diskussionsmotion

### Regionen

Bakgrund: AA har en upp- och nedvänd organisation där grupperna är högst upp och kretsen gruppernas tjänare och inte en organisation där förtroenderådet är dess högsta organ. Efter gruppen kommer kretsen som är närmast grupperna, både geografiskt och idet "dagliga" arbetet och känner de problem, behov och önskemål som grupperna har. I kretsar där det främst är mindre grupper på små orter med en geografisk spridning är det viktigt att kretsen supportar grupperna och hjälper dem att stötta och komplettera varandra.

Regionen är geografiskt för stor, för långt från grupperna, är kostnadskrävande och har ingen riktig roll mellan grupp/krets och förtroenderåd.

I dagens samhälle när det är lätt att nå medlemmar via mail, mobil, Skype och sociala medier så nås vi snabbt av information mot hur det har varit tidigare.

Detta gör att vi idag kan nå våra medlemmar med information och tagga beslut på ett helt annat sätt än tidigare.

Så frågan är om ledet idag är rätt med grupp, krets, region och Förtroenderåd, det känns lite som Regionen blir överflödig och att de som gör service i Regionen skulle kunna göra mer nytta i krets och i AA centralt samt att pengarna skulle kunna användas till tradition 5 än mer. Uppgifterna som de har skulle lätt kunna läggas ut på Kretsarna, Kretsen skulle få mer att säga till om och kretsarna känner ju grupperna och medlemmarna bättre än regionen så när det gäller förslag till Förtroenderådet, Servicekonferensen och andra uppdrag i AA Sverige så kan det vara lättare att hitta medlemmar till poster den vägen.

Kretsen skulle stå direkt under Förtroenderådet och det skulle kunna vara ett möte om året med 1-3 representanter från kretsarna på det mötet.

Service delegaterna skulle kunna utökas så att man hade en representant från varje krets.

Vi ber Servicekonferensen att:

Diskutera möjligheterna till att ta bort Regionerna.

Bengt S, AA Storfors

Steffen O, AA Kil

## Motion 12

## Diskussionsmotion

### Kan man minska antalet krets och regionmöten under året utan att viktig och allsidig information uteblir?

#### Bakgrund

För att gemenskapen ska bli livskraftig behöver vi nya medlemmar men också medlemmar som gör service.

Kretsar och regioner är en viktig del av servicestrukturen. Viktigt är också en korrekt och allsidig information. Svårigheter att få tjänare till krets och region har varit tydlig under flera år.

Obemannade poster eller tillfälliga "ersättare" gör att servicearbetet ställs inför stora utmaningar.

#### *Kanske kan man organisera sig ur problemet och stärka kontinuiteten på våra krets och regionmöten?!*

Istället för fyra möten per år som servicehandboken rekommenderar kan man ha två möten per år. Ett möte på våren (mars/april) "Vårmöte" och ett på hösten (okt/nov) "Höstmöte" (Kretsen har två egna möten och regionen har sina två möten. Som tidigare ordning men med färre möten/år)

**Val till serviceposter** (väl förankrade ute i grupperna) enligt servicehandboken. Slutna omröstning kan begäras vid behov men ingen nominerad ska behöva stå bakom en dörr och vänta under tiden röstberättigade deltagare på regionmöten diskuterar den nominerades lämplighet.

#### Fördelar

Många frågor på dagordningen kan man arbeta med/förbereda ute i grupperna då de har sina "arbetsmöten". Fler medlemmar kan ta del av vad som ska diskuteras vid kommande krets eller regionmöte om de tar sig tid att vara med på gruppens arbetsmöte/praktiskt möte. Detta är inget nytt – så kan det vara i många grupper redan nu om intresse har funnits.

I grupperna finns kunniga medlemmar som tidigare varit aktiva i krets och region och kan bidra med synpunkter och sin erfarenhet.

Med mer fokus på arbetsmöten i grupperna finns också möjligheten att fler medlemmar kan bli intresserade av servicearbete och upptäcka att service ger en bra nykterhet – en utveckling för hela gruppen. Aktiva grupper ger aktiva medlemmar "som för budskapet vidare".

Grupper i närområdet kan om det är lämpligt samarbeta.

#### Allmänt

Många medlemmar som börjat sitt tillfrisknande har även hittat tillbaka till sin familj, vänner eller någon kär fritidssysselsättning. Nu vill man "ta tillbaka" den tid man förlorat som aktiv alkoholist. Hur ska veckohelgerna räcka till? Oftast är även krets/regionmöten förlagda till lördag/söndag. Är man aktiv i kretsen och vill besöka regionens möten blir det ett antal lördagar om mötesgången stannar kvar vid fyra/år.

Till detta kommer också långa bilresor till varje möte där den som har en servicepost har rätt bilersättning från krets eller region.

Vi ses på nästa "vår eller "höstmöte" – möten att längta till!

Augusti 2018

Lena G. A. enskild medlem, Västra regionen